Autoria:

LUCIO COSTA

Ementa:

O VEREADOR LÚCIO COSTA no uso das atribuições que lhe confere o artigo 133 do
regimento interno INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja feito um estudo
para construção de uma pista de caminhada e ciclovia na Avenida Hélio Ossamu Daikuara,
no trecho que corresponde da empresa Aba Motors até a empresa Daisa, no Bairro Jardim
Vista Alegre.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

795/2021 95/2021 06/05/2021 11:02:12 05/05/2021 15:46:44

Tipo Número

INDICAÇÃO 698/2021

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310039003700320039003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.